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دفاع مقدس عرصه بروز شگفت آور استعدادها بود

صبح پنجشنبه متن بیانات حضرت آیتالله خامنهای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دستاندرکاران کنگره

بزرگداشت ده هزار شهید استان مازندران که در بیست و پنجم مرداد 1392 برگزار شده بود، در مصلای شهرستان ساری

منتشر شد.

رهبر معظم انقلاب در دیدار اعضای ستاد بزرگداشت شهدای مازندران:
دفاع مقدس عرصه بروز شگفت آور استعدادها بود

صبح پنجشنبه متن بیانات حضرت آیتالله خامنهای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دستاندرکاران کنگره بزرگداشت ده
هزار شهید استان مازندران که در بیست و پنجم مرداد 1392 برگزار شده بود، در مصلای شهرستان ساری منتشر شد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، در دیدار دستاندرکاران کنگره بزرگداشت ده هزار شهید استان مازندران، شهدا و مجاهدان را
سرآمدان دوران معرفی و تصریح کردند: بزرگداشت و احیای یاد و منش شهیدان با انجام کارهای پژوهشی و تولید آثار مکتوب
و چند رسانهای از سیره و زندگی آنان امری بسیار ضروری است که لازم است کارهای صورت گرفته در این زمینه عمیق، دقیق و
با بهرهگیری از هنر و تحقیق باشد تا ماندگار و اثرگذار شود.ایشان حرکت عظیم جوانان در دفاع مقدس را معجزه انقلاب اسلامی
خواندند و خاطرنشان کردند: دفاع مقدس علاوه بر اینکه آزمون بزرگی برای ملت ایران بود، آزمونی برای بروز استعدادهای
برجسته اشخاص و مناطق مختلف کشور نیز بود و این عرصه بزرگ باعث شد تا استعدادهای مکنون کشور هرچه بیشتر بروز
یابد.حضرت آیتالله خامنهای با یادآوری رشادتهای سرداران شهید از جمله باکری، خرازی، باقری و بروز شگفتآور استعداد

آنان در دوران دفاع مقدس تاکید کردند:

عرصه دفاع مقدس زمینهای فراهم کرد تا از این جوانان، استراتژیستها و فرماندههان زبده نظامی ساخته شود که بتوانند یک
ارتشِ مجهّز پشتیبانی شده از سوی قدرتهای بزرگ را با آن همه ساز و برگ نظامی در محاصره بیندازند.

رهبر انقلاب همچنین با اشاره به سابقه دیانت، فداکاری، وفاداری، اخلاص و کارنامه درخشان استان مازندران، از نقش مردم این
استان در صحنههای مختلف انقلاب، از جمله دوران دفاع مقدس و سازندگی قدردانی کردند.

ضرغامی: شهدا با خدا معامله برد- برد کردند

از این تجمع عظیم، نشان  بزرگداشت ده هزار شهید استان مازندران گفت:  ، رئیس رسانه ملی در کنگره  در همین حال 
حقشناسی مردم نسبت به شهدا و وفاداری به خط مقاومت و ادامه راه آنان است.

به گزارش واحد مرکزی خبر، رئیس سازمان صداوسیما افزود: براساس آیات قرآنی، مومنان جان و مال خود را با خدای خویش
معامله میکنند که براساس وعده الهی، برد آنان در هر شرایطی تضمین شده است.

ضرغامی افزود: شهدا خانه خود را بر زمین استوار و محکم برپا داشتند؛ در حالی که بنای خانه دشمنان خدا و منافقان کوردل بر
زمین سست و ناپایدار است و هر لحظه در حال فروپاشی و نابودی است.

رئیس رسانه ملی با اشاره به سخنان مهم رهبر معظم انقلاب در دیدار با اعضای ستاد برگزاری کنگره شهدای مازندران گفت:
ایشان با بیان افتخارات دوران دفاع مقدس و سیر تکامل جوانان کمتجربه آن زمان به بزرگترین فرماندهان و طراحان نظامی،

نقش بیبدیل شجاعت، انگیزه و توکل بر خداوند را به نسلهای جدید یادآوری میکنند.
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ضرغامی با ذکر نمونههایی از برخی سختگیریهای دیپلماتیک برای هیاتهای ایرانی در خارج از کشور، اقدام بیضابطه و خلاف
عرف سیاسی هیات پارلمانی اروپا در ملاقات با برخی مجرمان فتنه 88 را محکوم کرده و آن را نشانه تساهل و تسامح نظام و

آزادی بیحد و حصر در مقایسه با دیگران دانستند.

جعفری: اقتدار و امنیت ایران به برکت خون شهیدان است

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم در یادواره ده هزار و 400 شهید مازندران و تجمع 15 هزار نفری ایثارگران و
رزمندگان دوران دفاع مقدس در مصلای بابل با بیان اینکه فتنه 88 حاصل درگیری دو تفکر ارزشی و غیر ارزشی بود، گفت:

برخی فتنهگران ادعای پیروی خط امام را دارند.

به گزارش فارس، سردار سرلشکر محمدعلی جعفری گفت: فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح کرد: فتنه 88 خطر
بزرگی برای انقلاب اسلامی بود که با حماسه 9 دی خنثی شد و این تنها نصرتالهی بود که بیداری اسلامی بعد از فتنه 88 در

جهان اسلام توسعه یافت.

جعفری اظهار کرد: یکی از اهداف مهم عاشورا و انقلاب اسلامی مقابله با ظلم و ستم و حمایت از مستضعفان در برابر مستکبران
است.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح کرد: فتنهگران داخلی وقتی جواب نه مردم ایران را شنیدند در پشت پرده
مخفی شدند.

وی اظهار کرد: خیلی از این افراد ادعای یار امام بودن و پیرو خط امام بودن را دارند و بصیرتی که مقام معظم رهبری درباره
دشمنشناسی بیان کرده این است که دشمنشناسی در همه عرصهها باشد.

فرمانده سپاه انقلاب اسلامی با بیان اینکه جنگ امروز در عرصه عقیدتی، باورهای داخلی و خارجی است، افزود: دو ضعف
اساسی در زمینههای اقتصادی و فرهنگی در کشور وجود دارد.

جعفری افزود: امروز نقطه مقابل انقلاب اسلامی نظام سلطه است و ایستادگی و مقابله در برابر دشمنان، اصل نظام جمهوری
اسلامی است.

وی با اعلام اینکه هدف امام حسین(ع) حفظ دین خدا و هدف شهیدان نیز حفظ انقلاب بود، ادامه داد: عزت و اقتدار و امنیت
پایداری که در انقلاب اسلامی حاکم است به برکت خون شهداست.
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